Cédigo
UNSPSC
(cada cédigo
separado nor
49101704;
14111514,
72103302;
41112901;
93141501
93141501
93141501;
43232703;
81131504,
81111801;
80101500;
78102201;
78131804
93141501;
76111501;
92121503;
80131502;
44111501;
13102000;
83101500;
80161800;
84131500;
80131502;
80131502;
72101500;
78111808
93141600;
93141511;
80111701
80111701
80111701
80121503;
80111701
80111701

90121500; °
90121500; °

90121500;
90121500;
90121500;
53101900;
93141800;

Descripcion

! DICAT-T1-01 Adquisicion de precintos y/o placas que permii 3
DICAT-T1-02 Adquisicion de carteras de campo de topografi 3
"DICAT-T1-03 Prestar el servicio de mantenimiento preventiv 1
«DICAT-T1-04 Adquisicidon equipos GPS doble frecuencia y ac 3
DS-T4-02 Aunar esfuerzos entre la URT y la Corporacion Hu 2
DS-T4-03 Aunar esfuerzos entre la URT y la Corporacion SI¢ 2
{DS-T4-07 Acceso y uso de la informacién contenida en el ar 3
«AC-T4-01 Contratar el servicio integral de tecnologia y comt 11
AC-T4-02 Contratar los servicios de una consultoria para esi 1
{AC-T4-03 Mantenimiento preventivo y correctivo incluido el 1
{AC-T4-04 Contratar los servicios para el desarrollo de un pi11
" GD-F1-01 Prestacion de servicios para el manejo integral de 2
GD-T4-02 Contratar la prestacion de los servicios de almace 10
¢GSOA-T1-01 y GSOA-T1-02 Prestacion de servicios para la (4
" GSOA-F1-13 VF Prestacion del servicio integral de aseo y ca 11
¢GSOA-F1-11 Prestacién del servicio de vigilancia y seguridac8
GSOA-F1-10 Contratar los arrendamientos de los inmuebles 10
«GSOA-F1-16 VF Suministro y entregas periddicas de papelel 10
- GSOA-F1-01 Contratar a precios unitarios fijos y bajo el esq 9
{GSOA-F1-02 Servicios Publicos 12
GSOA-T7-04 Alquiler de dotacion tecnoldgica y actividades ¢ 3
GSOA-F1-03 Programa de Seguros - Seguros Generales : Pc3
GSOA-T7-01 Contratar los arrendamientos de los inmuebles 11
GSOA-T7-02 Contratar los arrendamientos de los inmuebles 11
{GSOA-T7-03 Contratar la prestacion del servicio de manteni 2
GSOA-T1-04 Prestacion del servicio publico integral de trans 2
DAE-T2-02 Prestacion de Servicios y de Apoyo a la Gestién, 6
¢DAE-T2-03 Aunar esfuerzos para desarrollar un proceso de : 4
PS-T1-01 Prestacion de Servicios y de Apoyo a la Gestion 11
PS-T1-02 Prestacion de Servicios y de Apoyo a la Gestion 11
PS-T1-05 Prestacion de Servicios y de Apoyo a la Gestion 11
DJ-T5-01 Aunar esfuerzos, recursos técnicos, humanos y fin 6
PS-T1-03 Prestacion de Servicios y de Apoyo a la Gestion 11
PS-T1-15 Prestacion de Servicios y de Apoyo a la Gestion 11
GDTH-F1-T1-01 Prestacion del servicio de gestion y suminis 2
GDTH-F1-T1-01 Prestacion del servicio de gestion y suminis 2
"GDTH-PP1-06 Caja Menor Viaticos y Gastos de Viaje 1
"GDTH-T1-03 Caja Menor Viaticos y Gastos de Viaje 1
"GDTH-F1-06 Caja Menor Viaticos y Gastos de Viaje Interior 1
'GDTH-F1-02 Adquisicion elementos para la dotacion del per 1
{GDTH-F1-01 Prestacion de servicios para la realizacion de e: 1
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Valor total
estimado

67,727,490
12,238,000
150,000,000
550,000,000
108,750,000
108,750,000
22,986,034
2,074,171,935
754,557,000
43,566,875
260,712,900
3,300,974,864
697,621,236
3,851,324,861
2,171,130,850
3,070,208,465
1,762,481,364
347,697,466
1,621,057,813
1,702,225,662
8,233,193,263
12,000,000
3,159,356,347
529,762,376
999,863,092
6,303,820,239
1,000,000,000
346,701,600
1,046,074,036
2,182,596,492
69,779,752
257,336,477
2,097,040,390
40,634,191,145
1,911,949,199
2,100,000,000
335,000,000
4,000,000,000
396,368,104
63,815,315
33,350,000

Valor

estimado en

la vigencia
67,727,490
12,380,000
150,000,000
550,000,000
108,750,000
108,750,000
22,986,034
2,074,171,935
754,557,000
43,566,875
260,712,900
3,300,974,864
697,621,236
3,851,324,861
2,171,130,850
3,070,208,465
1,762,481,364
347,697,466
1,621,057,813
1,702,225,662
8,233,193,263
12,000,000
3,159,356,347
529,762,376
999,863,092
6,303,820,239
1,000,000,000
346,701,600
1,046,074,036
2,182,596,492
69,779,752
257,336,477
2,097,040,390
40,634,191,145
1,911,949,199
2,100,000,000
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0

335,000,000 0

4,000,000,000 0

396,368,104 0
63,815,315 0
33,350,000 0
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Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon

3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300

nancy.alarcon@restituciondetierras.gov.co
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Cédigo
UNSPSC
(cada cédigo
separado nor

84131605;
82121506;
86111604;
86132000;
43202000;
30191800;
81161801;
92121504;
92121604

92121604

83111600

80111701

84121700;
84121700;
84121700;
84121700;
84121700;
80111701

84121700;
84121700;
82101500;
80101509;
82101902;
53101800;
82121500;
90151802;
43211600;
80111701

80111701

80111701

80101604;
43212201;
81161712;
43223337,
43211500;
81112201;
81112401;
81112200;
81112200;
43232304;
43232304

Descripcion

GDTH-T1-01 Aporte a la Administradora de riesgos laborale: 1
GDTH-F1-05 Convenio para publicacion de Actos Administra 2
{GDTH-F1-03 Realizacion del proceso de capacitacion y formi 1
¢GDTH-F1-04 Realizacidn de las actividades de bienestar defi 4
GEF-F1-01 Contratar la adquisicidon de certificados digitales (1
. GEF-F1-02 Caja Menor Nacional y Direcciones Territoriales 1
GCIM-F1-01 Adquisicidon de plataforma tecnoldgica para eve 2
¢GPS-T4-01 Aunar esfuerzos, recursos, tecnologia, capacidac 11
GPS-T4-02 Contratar la Prestacidon de servicios de realizacio 3
GPS-T4-03 Contratar la Prestacidon de servicios de realizacio 3
GPS-T4-04 Prestacion del servicio de monitoreo, seguimient 3
PS-T1-07 Prestacion de Servicios y de Apoyo a la Gestion 1
¢FON-T3-01 Contratacién de una fiducia de administracién y 1
¢FON-T3-02 Contratacién de una fiducia de administraciény 1
¢FON-T3-03 Contrato interadministrativo IGAC 3
¢FON-T3-04 Contratacién de una fiducia de administraciény 1
¢FON-T3-05 Contratacién de una fiducia de administracién y 1
PS-T1-14 Prestacion de Servicios y de Apoyo a la Gestion - 1
¢FON-T3-07 Contratacién de una fiducia de administracién y 1
¢FON-T3-08 Contratacién de una fiducia de administraciény 1
{OAC-T4-02 'Prestacion de servicios de publicacion y de orde 2
{OAC-T4-03 'Prestacion de los servicios de monitoreos y segt 3
{ OAC-T4-04 'Contratacién con la RADIO TELEVISION NACION 4
!'OAC-T4-05 Adquisicion de Elementos de identificacion institt 3
{OAC-T4-06 'Prestacion de servicios de disefio, diagramacion 3
¢OAC-T4-07 'Disefio produccion y montaje de los stands de L 8
«OAC-T4-08 Adquisicidon de insumos Tecnoldgicos para las difi 2
PS-T1-11 Prestacion de Servicios y de Apoyo a la Gestion 1
PS-T1-08 Prestacion de Servicios y de Apoyo a la Gestion 1
PS-T1-09 Prestacion de Servicios y de Apoyo a la Gestion 1
OTI-T6-01 VF Contratar a través de una empresa especializi 9
«QOTI-T6-02 Contratar la adquisicion de soluciones de almacei 2
OTI-T6-03 Contratar los servicios de un Datacenter alterno ' 12
OTI-T6-05 Alquiler de los ductos de paso de fibra optica de 1
«OTI-T6-09 Contratar la adquisicion de servidores con su res 2
{OTI-T6-12 Contratar el Servicio de Mantenimiento Preventiv 3
{OTI-T6-13 Alquiler de equipos tecnologicos para la estrategi 2
OTI-T6-14 Realizar la actualizacion de las versiones, el sopo 2
OTI-T6-15 'Realizar el soporte técnico, desarrollos adicional¢ 2
«OTI-T6-16 Renovacion del servicio de Microsoft denominado 5
OTI-T6-18 'Renovacion del servicio de Microsoft denominad( 8

12
1
12
3
12
12
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11
6

8

1

12
10
10
10
10
10
9

12
12
12
12
12
9

12
12
24
9
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Fechi Fech: Dura«Dur Valor total

estimado

1,079,000,000
40,000,000
100,000,000
19,525,000
10,150,000
943,880,000
28,061,616
2,703,277,745
59,750,000
75,000,000
179,000,000
326,223,660
8,354,236,284
683,881,439
477,891,292
501,135,964
801,638,842
2,077,663,720
572,077,995
148,336,406
1,435,875,200
133,836,005
1,889,388,601
88,561,413
500,000,000
100,000,000
40,000,000
439,077,345
724,251,465
907,813,119
590,000,000
1,937,834,752
1,442,800,906
605,508
328,715,780
177,000,000
258,730,219
97,275,408
248,670,407
84,724,051
32,335,161

Valor

estimado en ¢S Esta Nombre del respons Teléfono del Correo electronico del responsable

la vigencia
1,079,000,000 0
40,000,000 0
100,000,000 O
19,525,000 0
10,150,000 0O
943,880,000 0
28,061,616 0
2,703,277,745 0O
59,750,000 0
75,000,000 0
179,000,000 0
326,223,660 0
8,354,236,284 0
683,881,439 0
477,891,292 0
501,135,964 0
801,638,842 0
2,077,663,720 0
572,077,995 0
148,336,406 0
1,435,875,200 0
133,836,005 0
1,889,388,601 0
88,561,413 0
500,000,000 0
100,000,000 0O
40,000,000 0
439,077,345 0
724,251,465 0
907,813,119 0
590,000,000 1
1,937,834,752 0
1,442,800,906 0
605,508 0
328,715,780 0
177,000,000 0
258,730,219 0
97,275,408 0
248,670,407 0
84,724,051 0
32,335,161 0
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Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
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Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
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3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
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Cédigo
UNSPSC
(cada cédigo
senarado nor
43232304; <« OTI-T6-21 Contratar la renovaciénde software Esri bajo la n 9
43232304; OTI-T6-22 Contratar el licenciamiento de productos Microsof 2
43232304; <« OTI-T6-23 Adquisicion de Licencias de antivirus para reforze 1

Descripcion

81112205 OTI-T6-26 Servicio de soporte servidor de aplicaciones - JB 2
43232304; OTI-T6-29 Contratar la adquisicidon de licencias de windows 2
81112501 OTI-T6-31 Adquirir la suscripcién de los productos Suite Ad 1
80111701 PS-T1-06 Prestacion de Servicios y de Apoyo a la Gestion 1
80111701 PS-T1-10 Prestacion de Servicios y de Apoyo a la Gestion 1
80111701 PS-T1-12 Prestacion de Servicios y de Apoyo a la Gestion 1
80111701 PS-T1-04 Prestacion de Servicios y de Apoyo a la Gestion 1
93141900; PP-P1-01 Prestar los servicios de asistencia técnica permane 3
93141501; PP-P2-02 Aunar esfuerzos para realizar el pago e irrigacion (3
93141600; PP-P3-03 Prestar los servicios de asistencia técnica permane 3
80111701 PS-P1-01 Prestacidon de Servicios y de Apoyo a la Gestion 1
80101500; Cuota de Auditaje 2
80101500 (C520 Recursos disponibles por asignar 1
80111701 PS-T1-13 Prestacion de Servicios y de Apoyo a la Gestion 1
80111701; DAE-T2-01 Aunar esfuerzos, recursos técnicos, humanos vy f 6

82101500; {OAC-T4-09 VF CASE 2016 Prestacion de servicios de publica 10
82101902; { OAC-T4-10 VF CASE 2016 Contratacion con la RADIO TELEV 12
80101500 A-2-0-4 Recursos disponibles por asignar 1
30191800; : GEF-F1-T1-02 Caja Menor Nacional y Direcciones Territoriale 1
24102004; . GSOA-F1-06 Adquisicion e instalacion de estanteria fija para 4
78111500; GSOA-F1-05 Prestar el servicio de transporte aéreo en aerol 3
90101604; ¢ GSOA-T1-02 y GSOA-T2-02 Prestacion de servicios para la (6
90121500; :GDTH-F1-07 Asegurar los recursos con los que se realizaran 3
80101500; ¢Aplazamiento presupuesto de gastos para la vigencia fiscal ¢ 3
43211900; <« OAC-T4-11 Adquisicion, instalacién y puesta en funcionamie 7
55121718; ' OAC-T4-12 Contratar la adquisicion, mantenimiento, disefio 7
43211509 GSOA-F1-17 Adquisicion Tablet's 7
84121700; ¢ FON-T3-09 VF Case Contratacion de una Fiducia de adminisi 12
43232703; < AC-T4-05 VF Case Contratar el servicio integral de tecnologi 12
43233000; OTI-T6-33 Case VF Servicios de un Datacenter alterno y co 12
43233000; <« OTI-T6-35 Contratar el Servicio de Mantenimiento Preventiv 12
90121500; ' GDTH-F1-T1-02 Case Vigencias Futuras Prestacion del servit 12
92121504, ¢ GPS-T4-06 Case Vigencias Futuras Aunar esfuerzos, recurso 12

93121607 CI-39 Produccion de dos videos animados orientados a 1) in9

93121607 CI-40 Contratar los servicios para realizar la evaluacion de | 10
93121607 CI-41 Disefio y produccion del cuadernillo "éCémo va mi prc 10
93121607 CI-42 Disefio y produccion de la Cartilla Braille sobre restitu 10
93121607 CI-43 Contratacion de 45 gestores comunitarios para apoya 10

8
1
12
1
1
12
12
12
12
12
2
2
2
12
1
1
12

1

5
9
1
1
1
3
2
4
2
3
6
6
6

11
11
11
11
11
11
8
9
9
9
9
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Valor total
estimado

1,856,000,000
49,927,010
40,542,000
127,390,200
91,884,741
28,099,998
1,668,210,724
6,533,541,877
611,524,340
1,956,119,261
2,475,300,000
16,371,431,063
4,469,810,033
1,622,235,256
334,112,000
15,381,587,640
730,137,027
1,200,000,000
5,000,000
10,000,000

0

58,000,000
19,500,000
30,000,000
3,823,675,139
413,633,481
6,000,000,000
74,732,017
40,000,000
8,702,001
28,333,333
70,000,000
140,000,000
18,000,000
8,148,466
115,416,000
63,136,535
40,000,000
25,000,000
10,500,000
207,144,000

Valor

1,856,000,000 0
49,927,010 0
40,542,000 0

127,390,200 0
91,884,741 0
28,099,998 0

1,668,210,724 0

6,533,541,877 0

611,524,340 0

1,956,119,261 0

2,475,300,000 0

16,371,431,063 0

4,469,810,033 0
1,622,235,256 0
334,112,000 0

15,381,587,640 0

730,137,027 0
1,200,000,000 0
5,000,000 1
10,000,000 0
00

58,000,000 0
19,500,000 0
30,000,000 0
3,823,675,139 0
413,633,481 0
6,000,000,000 0
74,732,017 0
40,000,000 0
8,702,001 0
28,333,333 1
70,000,000 1
140,000,000 1
18,000,000 0
8,148,466 0
115,416,000 O
63,136,535 0
40,000,000 0
25,000,000 0
10,500,000 0
207,144,000 0

3de4

OOOO0OO0OO0OOONNNOOOODODOOOOOFHRHFHFOOOOOODODODODODODOOOOOOOOO

Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon
Nancy Mireya Alarcon

3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300
3770300

estimado en ¢S Esta Nombre del respons Teléfono del Correo electronico del responsable
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Cédigo
UNSPSC
(cada cédigo
separado nor

Descripcion

93121607 CI-44 Gastos de Auditoria 12
93121607 CI-45 Recursos disponibles por asignar Cooperacion- Fondo: 11
83101500; { GSOA-F1-18 Adquisicion de Equipos moviles 9

93121607 CI-46 Firma que realizara la pre auditoria y la auditoria pare 12
93121607 CI-47 Compra de material informativo que permita socializa 12
93121607 CI-48 Acompafiamiento conceptual y metodoldgico a la Unid 12
93121607 CI-49 Actualizacion de la guia de atencién diferencial (perso 11
93121607 CI-50 Brindar herramientas conceptuales y metodoldgicas a 11

80101500; ¢ Aplazamiento MinHacienda-Funcionamiento 2
81101512 FON-T3-10 Nuevo Contrato IGAC No. vigencia 2016 - Ultimc¢ 10
85122200 GDTH-F1-08 VF Prestacion de servicios para la realizacion d 12
80101500 C-320 Recursos Disponibles 1

11
12
8
11
11
11
12
12
2
9
11
1

9

12
3

12
12
12
12
12
10
3

12
12

Fechi Fech: Dura«Dur

e e e e N s I

Valor total
estimado

12,000,000
0

3,000,000
110,000,000
37,219,465
30,000,000
40,000,000
25,000,000
500,000,000
450,000,000
2,350,800
126,223,648

Valor

estimado en ¢S Esta Nombre del respons Teléfono del Correo electronico del responsable

la vigencia
12,000,000 0
00
3,000,000 0
110,000,000 0O
37,219,465 0
30,000,000 0
40,000,000 0
25,000,000 0
500,000,000 0
450,000,000 0
2,350,800 0
126,223,648 0
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